SỞ Y TẾ QUẢNG NAM
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

#SoKyHieuVanBan
V/v mời cung cấp báo giá

in Bản tin Y tế Quảng Nam.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

Kính gửi: Các đơn vị in ấn trên địa bàn tỉnh Quảng Nam.

Để phổ biến những chính sách, định hướng hoạt động của ngành Y tế Quảng
Nam, thông tin khoa học kỹ thuật, tin tức hoạt động, các vấn đề phục vụ cho sức khoẻ
cộng đồng, các đơn vị điển hình, tiên tiến của ngành, gương người tốt việc tốt,... cung
cấp đến đến các đơn vị, ban, ngành liên quan trong và ngoài tỉnh, đặc biệt là các đơn vị
y tế tuyến cơ sở.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam đề nghị các đơn vị in ấn trên địa bàn
Quảng Nam cung cấp cho Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam báo giá in Bản
tin Y tế Quảng Nam theo nội dung cụ thể sau:

1. In 05 số Bản tin: Bản tin Y tế Quảng Nam số 40 (tháng 01+2/2024); số 41
(tháng 3/2024); số 42 (tháng 4/2023); số 43 (tháng 5/2024); số 44 (tháng 6/2024); mỗi
số 670 cuốn x 24 trang; Khuôn khổ 19 x 27 cm, loại giấy R: V/P58/90g, in 2 màu,
B: C150, in 4 màu, cán mù.

2. Báo giá chi tiết những nội dung Trung tâm yêu cầu.
3. Cam kết thực hiện đúng, đầy đủ, chất lượng những nội dung ghi trong báo

giá (Có file chi tiết gửi kèm).
4. Hoàn thiện và bàn giao các nội dung liên quan đúng yêu cầu.
5. Thời hạn báo giá: gửi trước  22/02/2024.
Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam rất mong các đơn vị in ấn trên địa

bàn Quảng Nam cung cấp dịch vụ với chất lượng tốt nhất.
Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ (để biết)
- 03 PCN KSBT (để p/h)
- Lưu: VT, TTGDSK.

GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

		2024-02-19T07:55:38+0700
	Quảng Nam

		2024-02-19T08:04:55+0700
	Quảng Nam

		2024-02-19T08:05:05+0700
	Quảng Nam

		2024-02-19T08:05:08+0700
	Quảng Nam

		2024-02-19T08:05:08+0700
	Quảng Nam